
予算額 決算額 差　異 備　　   考
障害福祉サービス等事業収入 17,235,000 16,956,730 278,270
  その他の事業収入 17,235,000 16,956,730 278,270
受取利息配当金収入 2,000 6,779 -4,779
  受取利息配当金収入 2,000 6,779 -4,779
その他の収入 369,000 368,015 985
  雑収入 369,000 368,015 985
事業活動収入計 (1) 17,606,000 17,331,524 274,476
人件費支出 12,057,000 11,656,993 400,007
  職員給料支出 6,361,000 6,188,064 172,936
  職員賞与支出 1,650,000 1,639,170 10,830
  非常勤職員給与支出 2,425,000 2,271,519 153,481
  退職給付支出 135,000 134,100 900
  法定福利費支出 1,486,000 1,424,140 61,860
事業費支出 3,760,000 3,252,090 507,910
  給食費支出 10,000 0 10,000
  保健衛生費支出 20,000 0 20,000
  被服費支出 10,000 0 10,000
  教養娯楽費支出 180,000 114,445 65,555
  日用品費支出 20,000 4,416 15,584
  本人支給金支出 376,000 340,212 35,788
  水道光熱費支出 340,000 301,337 38,663
  燃料費支出 70,000 22,308 47,692
  消耗器具備品費支出 90,000 49,623 40,377
  保険料支出 550,000 529,294 20,706
  賃借料支出 625,000 578,463 46,537
  車輌費支出 1,449,000 1,311,992 137,008
  雑支出 20,000 0 20,000
事務費支出 1,758,000 1,261,193 496,807
  福利厚生費支出 125,000 74,983 50,017
  職員被服費支出 20,000 0 20,000
  旅費交通費支出 20,000 0 20,000
  研修研究費支出 25,000 0 25,000
  事務消耗品費支出 105,000 51,977 53,023
  印刷製本費支出 100,000 78,633 21,367
  修繕費支出 65,000 16,034 48,966
  通信運搬費支出 200,000 161,188 38,812
  会議費支出 1,000 0 1,000
  広報費支出 67,000 42,305 24,695
  業務委託費支出 120,000 86,097 33,903
  手数料支出 140,000 98,761 41,239
  土地・建物賃借料支出 550,000 540,000 10,000
  租税公課支出 95,000 73,845 21,155
  保守料支出 60,000 21,111 38,889
  渉外費支出 20,000 0 20,000
  諸会費支出 15,000 259 14,741
  雑支出 30,000 16,000 14,000
事業活動支出計 (2) 17,575,000 16,170,276 1,404,724

31,000 1,161,248 -1,130,248
収

入 施設整備等収入計 (4) 0 0 0
支

出 施設整備等支出計 (5) 0 0 0
0 0 0

積立資産取崩収入 4,267,000 0 4,267,000
  支援費施設積立資産取崩収入 4,267,000 0 4,267,000
その他の活動収入計 (7) 4,267,000 0 4,267,000
積立資産支出 180,000 144,756 35,244
  退職給付引当資産支出 180,000 144,756 35,244
拠点区分間繰入金支出 4,118,000 1,000,000 3,118,000
  拠点区分間繰入金支出 4,118,000 1,000,000 3,118,000
その他の活動支出計 (8) 4,298,000 1,144,756 3,153,244

-31,000 -1,144,756 1,113,756
0 0 0
0 16,492 -16,492

26,784,418 26,784,418 0
26,784,418 26,800,910 -16,492

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)

前期末支払資金残高 (12)
当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)
予備費 (10)
当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)

地域活動支援センターいこいの家拠点区分 資金収支計算書
(自)平成27年4月1日　　　(至)平成28年3月31日

第1号の4様式
法人名：社会福祉法人 愛護会                  

拠点区分：地域活動支援センターいこいの家



当年度決算 前年度決算 増　　　減
障害福祉サービス等事業収益 16,956,730 23,360,148 -6,403,418
  その他の事業収益 16,956,730 23,360,148 -6,403,418
サービス活動収益計 (1) 16,956,730 23,360,148 -6,403,418
人件費 11,473,967 14,179,969 -2,706,002
  職員給料 6,188,064 6,209,703 -21,639
  職員賞与 1,145,068 1,098,890 46,178
  賞与引当金繰入 166,320 494,102 -327,782
  非常勤職員給与 2,271,519 4,358,313 -2,086,794
  退職給付費用 278,856 261,525 17,331
  法定福利費 1,424,140 1,757,436 -333,296
事業費 3,252,090 4,219,635 -967,545
  保健衛生費 0 4,046 -4,046
  教養娯楽費 114,445 189,748 -75,303
  日用品費 4,416 10,216 -5,800
  本人支給金 340,212 544,198 -203,986
  水道光熱費 301,337 486,369 -185,032
  燃料費 22,308 125,550 -103,242
  消耗器具備品費 49,623 106,747 -57,124
  保険料 529,294 595,375 -66,081
  賃借料 578,463 507,472 70,991
  車輌費 1,311,992 1,649,914 -337,922
事務費 1,261,193 2,064,800 -803,607
  福利厚生費 74,983 90,853 -15,870
  職員被服費 0 33,500 -33,500
  事務消耗品費 51,977 103,840 -51,863
  印刷製本費 78,633 0 78,633
  修繕費 16,034 4,956 11,078
  通信運搬費 161,188 230,816 -69,628
  広報費 42,305 4,021 38,284
  業務委託費 86,097 83,982 2,115
  手数料 98,761 73,224 25,537
  土地・建物賃借料 540,000 1,296,000 -756,000
  租税公課 73,845 122,004 -48,159
  保守料 21,111 15,346 5,765
  諸会費 259 258 1
  雑費 16,000 6,000 10,000
減価償却費 51,056 309,225 -258,169
  減価償却費 51,056 309,225 -258,169
サービス活動費用計 (2) 16,038,306 20,773,629 -4,735,323

918,424 2,586,519 -1,668,095
受取利息配当金収益 6,779 7,774 -995
  受取利息配当金収益 6,779 7,774 -995
その他のサービス活動外収益 368,015 530,525 -162,510
  雑収益 368,015 530,525 -162,510
サービス活動外収益計 (4) 374,794 538,299 -163,505

費

用 サービス活動外費用計 (5) 0 0 0
374,794 538,299 -163,505

1,293,218 3,124,818 -1,831,600
収

益 特別収益計 (8) 0 0 0
固定資産売却損・処分損 0 120,000 -120,000
  その他の固定資産売却損・処分損 0 120,000 -120,000
拠点区分間繰入金費用 1,000,000 13,012,185 -12,012,185
  拠点区分間繰入金費用 1,000,000 13,012,185 -12,012,185
その他の特別損失 0 0 0
特別費用計 (9) 1,000,000 13,132,185 -12,132,185

-1,000,000 -13,132,185 12,132,185
293,218 -10,007,367 10,300,585

経常増減差額 (7)=(3)+(6)

特
別
増
減
の
部

費
用

特別増減差額 (10)=(8)-(9)
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)
サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)

勘 定 科 目

地域活動支援センターいこいの家拠点区分　事業活動収支計算書
(自)平成27年4月1日　　　(至)平成28年3月31日

第2号の4様式

法人名：社会福祉法人 愛護会                  
拠点区分：地域活動支援センターいこいの家



26,447,125 26,781,492 -334,367
26,740,343 16,774,125 9,966,218

0 0 0
0 9,673,000 -9,673,000
0 6,673,000 -6,673,000
0 3,000,000 -3,000,000
0 0 0

26,740,343 26,447,125 293,218

  人件費積立金取崩額
  修繕積立金取崩額
その他の積立金積立額 (16)
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

前期繰越活動増減差額 (12)
当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)
基本金取崩額 (14)
その他の積立金取崩額 (15)



勘定科目 当年度末 前年度末 増　　減 勘定科目 当年度末 前年度末 増　　減
流動資産 27,631,402 27,907,448 -276,046 流動負債 996,812 1,617,132 -620,320
  現金預金 22,084,950 22,168,054 -83,104   短期運営資金借入金 0 0 0
  有価証券 0 0 0   事業未払金 830,492 1,123,030 -292,538
  事業未収金 2,368,172 3,266,411 -898,239   その他の未払金 0 0 0
  未収金 3,121,253 2,422,052 699,201   支払手形 0 0 0
  未収補助金 0 0 0   役員等短期借入金 0 0 0
  貯蔵品 0 0 0   １年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0
  医薬品 0 0 0   １年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0
  給食用材料 0 0 0   １年以内返済予定リース債務 0 0 0
  商品・製品 0 0 0   １年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0
  仕掛品 0 0 0   １年以内返済予定事業区分間借入金 0 0 0
  原材料 0 0 0   １年以内返済予定拠点区分間借入金 0 0 0
  立替金 0 0 0   １年以内支払予定長期未払金 0 0 0
  前払金 57,027 50,931 6,096   未払費用 0 0 0
  前払費用 0 0 0   預り金 0 0 0
  １年以内回収予定長期貸付金 0 0 0   職員預り金 0 0 0
  １年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0   前受金 0 0 0
  １年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0 0   前受収益 0 0 0
  短期貸付金 0 0 0   事業区分間借入金 0 0 0
  事業区分間貸付金 0 0 0   拠点区分間借入金 0 0 0
  拠点区分間貸付金 0 0 0   仮受金 0 0 0
  仮払金 0 0 0   賞与引当金 166,320 494,102 -327,782
  その他の流動資産 0 0 0   その他の流動負債 0 0 0
  徴収不能引当金 0 0 0 固定負債 1,526,681 1,381,925 144,756
固定資産 12,100,434 12,006,734 93,700   設備資金借入金 0 0 0
基本財産 0 0 0   長期運営資金借入金 0 0 0
  土地 0 0 0   リース債務 0 0 0
  建物 0 0 0   役員等長期借入金 0 0 0
  定期預金 0 0 0   事業区分間長期借入金 0 0 0
  投資有価証券 0 0 0   拠点区分間長期借入金 0 0 0
その他の固定資産 12,100,434 12,006,734 93,700   退職給付引当金 1,526,681 1,381,925 144,756
  土地 0 0 0   長期未払金 0 0 0
  建物 0 0 0   長期預り金 0 0 0
  建物付属設備 0 0 0   その他の固定負債 0 0 0
  構築物 0 0 0 負債の部合計 2,523,493 2,999,057 -475,564
  機械及び装置 0 0 0
  車両運搬具 2 51,058 -51,056 基本金 0 0 0
  器具及び備品 1 1 0   基本金 0 0 0
  建設仮勘定 0 0 0 国庫補助金等特別積立金 0 0 0
  有形リース資産 0 0 0   国庫補助金等特別積立金 0 0 0
  権利 105,750 105,750 0 その他の積立金 10,468,000 10,468,000 0
  ソフトウェア 0 0 0   人件費積立金 6,784,000 6,784,000 0
  無形リース資産 0 0 0   修繕積立金 3,684,000 3,684,000 0
  投資有価証券 0 0 0   備品等購入積立金 0 0 0
  長期貸付金 0 0 0   工賃変動積立金 0 0 0
  事業区分間長期貸付金 0 0 0   設備等整備積立金 0 0 0
  拠点区分間長期貸付金 0 0 0 次期繰越活動増減差額 26,740,343 26,447,125 293,218
  退職給付引当資産 1,526,681 1,381,925 144,756 　(当期繰越活動増減差額) 293,218 -10,007,367 10,300,585
  長期預り金積立資産 0 0 0 　(前期繰越活動増減差額) 26,447,125 26,781,492 -334,367
  支援費施設積立資産 10,468,000 10,468,000 0 純資産の部合計 37,208,343 36,915,125 293,218
  工賃変動積立金 0 0 0
  設備等整備積立金 0 0 0
  差入保証金 0 0 0
  長期前払費用 0 0 0
  その他の固定資産 0 0 0
資　産　の　部　合　計 39,731,836 39,914,182 -182,346 負債及び純資産の部合計 39,731,836 39,914,182 -182,346

　　　純　資　産　の　部

地域活動支援センターいこいの家拠点区分　貸借対照表
平成28年3月31日現在

第3号の4様式
法人名：社会福祉法人 愛護会                  

拠点区分：地域活動支援センターいこいの家

資　産　の　部 負　債　の　部



１．重要な会計方針
（１）　有価証券の評価基準及び評価方法

○ 満期保有目的の債券等　－　該当なし
○ 売買目的外有価証券　－　該当なし
○ 上記以外の有価証券で時価のあるもの　－　該当なし

（２）　固定資産の減価償却の方法
○　有形固定資産　－　定額法
○　無形固定資産　－　定額法
○　リース資産　－　 所有権移転ファイナンス・リース取引に係るリース資産

　自己所有の固定資産に適用する減価償却方法と同一の方法による
所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産
　リース期間を耐用年数とし、残存価格を零とする定額法

（３）　引当金の計上基準
○　退職給付引当金　－　職員の退職金の支給に備えるため、岩手県社協退職共済事業会計
　　　　　　　　　　　　処理に基づいて計算した退職給付引当金を計上している
○　賞与引当金　　　－　職員の賞与の支給に備えるため、翌年度の支給見込み額のうち当年
　　　　　　　　　　　　度の負担に属する金額を計上している

（４）　リース取引の処理方法
○　300万円未満の少額な所有権移転外ファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借
　取引に係る方法で会計処理している

２．重要な会計方針の変更

変更なし

３．採用する退職給付制度
○　福祉医療機構の実施する社会福祉施設職員等退職共済制度に加入している。掛金は「退職給付
　費用」の科目で費用処理している。
○　岩手県社協の実施する退職共済制度に加入している。掛金は「退職給付引当資産」の科目で
　計上している。

４．拠点が作成する財務諸表等とサービス区分
　当拠点区分において作成する財務諸表は以下の通りになっている
①　拠点区分の財務諸表

○　第１号の４様式 ○　第２号の４様式 ○　第３号の４様式
②　拠点区分事業活動明細書

○　別紙４
③　拠点区分資金収支明細書

○　別紙３

　サービス区分の内訳
①　地域活動支援センターいこいの家拠点（社会福祉事業）

「地域活動支援センターいこいの家」
(「地域活動支援センター金ケ崎」)

５．基本財産の増減の内容及び金額

該当なし

６．会計基準第３章第４（４）及び（６）の規定による基本金又は国庫補助金等 特別積立金の取崩し

該当なし

財務諸表に対する注記（地域活動支援センターいこいの家拠点）



７．担保に供している資産

該当なし

８．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
　　（貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。）

　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。
（単位：円）

９．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高

債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債務の当期末残高は、次の通りである。

１０．重要な後発事象

該当なし

１１．その他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び
　　　純資産の状態を明らかにするために必要な事項

該当なし

合　　計 5,489,425 0 5,489,425
　未収金 3,121,253 0 3,121,253

(単位：円）
債権金額 貸倒引当金の当期末残高 債権の当期末残高

　事業未収金 2,368,172 0 2,368,172

その他の固定資産 - - 0
合　　計 4,571,750 4,465,997 12,100,434

差入保証金 - - 0
長期前払費用 - - 0

長期預り金積立資産 - - 0
支援費施設積立資産 - - 10,468,000

拠点区分間長期貸付金 - - 0
退職給付引当資産 - - 1,526,681

投資有価証券 0 0 0
長期貸付金 - - 0

ソフトウェア 0 0 0
無形リース資産 0 0 0

有形リース資産 3,150,000 3,150,000 0
権利 105,750 0 105,750

器具及び備品 161,000 160,999 1
建設仮勘定 0 0 0

機械及び装置 0 0 0
車両運搬具 1,155,000 1,154,998 2

建物 0 0 0
構築物 0 0 0

投資有価証券（基本財産） 0 0 0
土地 0 0 0

建物（基本財産） 0 0 0
定期預金（基本財産） 0 0 0

取得価額 減価償却累計額 当期末残高
土地（基本財産） 0 0 0



地活いこいの家 地活金ケ崎 合計 内部取引消去 拠点区分合計
障害福祉サービス等事業収入 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
  その他の事業収入 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
    補助金事業収入 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
受取利息配当金収入 6,779 0 6,779 0 6,779
  受取利息配当金収入 6,779 0 6,779 0 6,779
その他の収入 368,015 0 368,015 0 368,015
  雑収入 368,015 0 368,015 0 368,015
事業活動収入計 (1) 17,331,524 0 17,331,524 0 17,331,524
人件費支出 11,656,993 0 11,656,993 0 11,656,993
  職員給料支出 6,188,064 0 6,188,064 0 6,188,064
  職員賞与支出 1,639,170 0 1,639,170 0 1,639,170
  非常勤職員給与支出 2,271,519 0 2,271,519 0 2,271,519
  退職給付支出 134,100 0 134,100 0 134,100
  法定福利費支出 1,424,140 0 1,424,140 0 1,424,140
事業費支出 3,252,090 0 3,252,090 0 3,252,090
  教養娯楽費支出 114,445 0 114,445 0 114,445
  日用品費支出 4,416 0 4,416 0 4,416
  本人支給金支出 340,212 0 340,212 0 340,212
  水道光熱費支出 301,337 0 301,337 0 301,337
  燃料費支出 22,308 0 22,308 0 22,308
  消耗器具備品費支出 49,623 0 49,623 0 49,623
  保険料支出 529,294 0 529,294 0 529,294
  賃借料支出 578,463 0 578,463 0 578,463
  車輌費支出 1,311,992 0 1,311,992 0 1,311,992
事務費支出 1,261,193 0 1,261,193 0 1,261,193
  福利厚生費支出 74,983 0 74,983 0 74,983
  事務消耗品費支出 51,977 0 51,977 0 51,977
  印刷製本費支出 78,633 0 78,633 0 78,633
  修繕費支出 16,034 0 16,034 0 16,034
  通信運搬費支出 161,188 0 161,188 0 161,188
  広報費支出 42,305 0 42,305 0 42,305
  業務委託費支出 86,097 0 86,097 0 86,097
  手数料支出 98,761 0 98,761 0 98,761
  土地・建物賃借料支出 540,000 0 540,000 0 540,000
  租税公課支出 73,845 0 73,845 0 73,845
  保守料支出 21,111 0 21,111 0 21,111
  諸会費支出 259 0 259 0 259
  雑支出 16,000 0 16,000 0 16,000
事業活動支出計 (2) 16,170,276 0 16,170,276 0 16,170,276

1,161,248 0 1,161,248 0 1,161,248
収

入 施設整備等収入計 (4) 0 0 0 0 0
支

出 施設整備等支出計 (5) 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

地域活動支援センターいこいの家拠点区分 資金収支明細書
（自）平成27年4月1日　　　　　（至）平成28年3月31日

別紙３

法人名：社会福祉法人 愛護会

勘 定 科 目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)
施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支 施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)



サービス区分間繰入金収入 515,631 0 515,631 515,631 0
  サービス区分間繰入金収入 515,631 0 515,631 515,631 0
その他の活動収入計 (7) 515,631 0 515,631 515,631 0
積立資産支出 144,756 0 144,756 0 144,756
  退職給付引当資産支出 144,756 0 144,756 0 144,756
拠点区分間繰入金支出 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000
  拠点区分間繰入金支出 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000
    本部繰入金支出 1,000,000 0 1,000,000 0 1,000,000
サービス区分間繰入金支出 0 515,631 515,631 515,631 0
  サービス区分間繰入金支出 0 515,631 515,631 515,631 0
その他の活動支出計 (8) 1,144,756 515,631 1,660,387 515,631 1,144,756

-629,125 -515,631 -1,144,756 0 -1,144,756
0 0 0 0 0

532,123 -515,631 16,492 0 16,492
26,268,787 515,631 26,784,418 0 26,784,418
26,800,910 0 26,800,910 0 26,800,910

予備費 (10)
当期資金収支差額合計 (11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高 (12)
当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

その他の活動資金収支差額



地活いこいの家 地活金ケ崎 合計 内部取引消去 拠点区分合計
障害福祉サービス等事業収益 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
  その他の事業収益 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
    補助金事業収益 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
サービス活動収益計 (1) 16,956,730 0 16,956,730 0 16,956,730
人件費 11,473,967 0 11,473,967 0 11,473,967
  職員給料 6,188,064 0 6,188,064 0 6,188,064
  職員賞与 1,145,068 0 1,145,068 0 1,145,068
  賞与引当金繰入 166,320 0 166,320 0 166,320
  非常勤職員給与 2,271,519 0 2,271,519 0 2,271,519
  退職給付費用 278,856 0 278,856 0 278,856
  法定福利費 1,424,140 0 1,424,140 0 1,424,140
事業費 3,252,090 0 3,252,090 0 3,252,090
  教養娯楽費 114,445 0 114,445 0 114,445
  日用品費 4,416 0 4,416 0 4,416
  本人支給金 340,212 0 340,212 0 340,212
  水道光熱費 301,337 0 301,337 0 301,337
  燃料費 22,308 0 22,308 0 22,308
  消耗器具備品費 49,623 0 49,623 0 49,623
  保険料 529,294 0 529,294 0 529,294
  賃借料 578,463 0 578,463 0 578,463
  車輌費 1,311,992 0 1,311,992 0 1,311,992
事務費 1,261,193 0 1,261,193 0 1,261,193
  福利厚生費 74,983 0 74,983 0 74,983
  事務消耗品費 51,977 0 51,977 0 51,977
  印刷製本費 78,633 0 78,633 0 78,633
  修繕費 16,034 0 16,034 0 16,034
  通信運搬費 161,188 0 161,188 0 161,188
  広報費 42,305 0 42,305 0 42,305
  業務委託費 86,097 0 86,097 0 86,097
  手数料 98,761 0 98,761 0 98,761
  土地・建物賃借料 540,000 0 540,000 0 540,000
  租税公課 73,845 0 73,845 0 73,845
  保守料 21,111 0 21,111 0 21,111
  諸会費 259 0 259 0 259
  雑費 16,000 0 16,000 0 16,000
減価償却費 51,056 0 51,056 0 51,056
  減価償却費 51,056 0 51,056 0 51,056
サービス活動費用計 (2) 16,038,306 0 16,038,306 0 16,038,306

918,424 0 918,424 0 918,424
受取利息配当金収益 6,779 0 6,779 0 6,779
  受取利息配当金収益 6,779 0 6,779 0 6,779
その他のサービス活動外収益 368,015 0 368,015 0 368,015
  雑収益 368,015 0 368,015 0 368,015
サービス活動外収益計 (4) 374,794 0 374,794 0 374,794

費
用 サービス活動外費用計 (5) 0 0 0 0 0

374,794 0 374,794 0 374,794
1,293,218 0 1,293,218 0 1,293,218経常増減差額 (7)=(3)+(6)

地域活動支援センターいこいの家拠点区分 事業活動明細書
（自）平成27年4月1日　　　　　（至）平成28年3月31日

別紙４

法人名：社会福祉法人 愛護会

勘 定 科 目

サ
|

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

収
益

費
用

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)
サ
|
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)




